IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223625000241 9.311
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223440900152 9.048
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900058 9.004666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939700213 8.87
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939700334 8.821
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223906000004 8.79
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936400010 8.723
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221011700091 8.639
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222133600060 8.568
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939900210 8.431
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939900064 8.376
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223906400298 8.318
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939300158 8.310333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221215000159 8.254
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222922800059 8.23
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939400436 8.191
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224013300081 8.077
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222922400173 8.042
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939400318 8.013333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223905200103 7.79
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939900056 7.687
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938000552 7.676
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223958600060 7.671
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900198 7.617666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939500248 7.544
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223625000363 7.53
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221940000031 7.516
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224013300069 7.503
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221215800012 7.433
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220302600090 7.367333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221934800051 7.351
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220708000115 7.336666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224227800114 7.321
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223905200085 7.312666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222921500030 7.282333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223123700180 7.265
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221934800036 7.252
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900441 7.237
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938000012 7.237
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221960300008 7.137
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221940000015 7.134
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223905900141 7.097
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221961300026 7.097
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221953700011 7.09
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900417 7.075666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938000027 7.036
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224013000028 7.034
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221960600005 7.027
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222922800086 6.991
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221959000006 6.988333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223625000149 6.986333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939900143 6.98
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939000029 6.978
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220744400001 6.971
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223905200127 6.967333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223145200028 6.944666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220100200124 6.930666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223906100026 6.922
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222922400130 6.918
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936100022 6.915
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223625000026 6.892
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221935700016 6.888666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222922400145 6.886
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936000066 6.85
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938800059 6.836
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224014200011 6.815
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900147 6.814
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220100100014 6.812
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221960300042 6.786
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221959000012 6.783333333




UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221214900042 6.756
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222629900004 6.741333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936000062 6.734333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223357700012 6.733
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938000016 6.719
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300304 6.698
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223359300085 6.685666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221958300044 6.637
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223905200066 6.634
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939100401 6.623
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900310 6.619
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222629900003 6.594333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221214900034 6.593
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900334 6.576
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900166 6.569
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939300218 6.531666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221934800027 6.51
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936900169 6.505333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936200145 6.468333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221849700006 6.459
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222134700292 6.437
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223961000004 6.426666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937400175 6.424666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937900178 6.379
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222151200073 6.355
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224632700027 6.340333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222458900065 6.333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 225312100064 6.299
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939500143 6.295
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224847100017 6.281333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221807200213 6.271
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221934800008 6.252
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223625000344 6.251
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220403700119 6.25
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223906400085 6.247666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 225421800006 6.242
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222133700004 6.234
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222657600001 6.234
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939900201 6.209666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221940000102 6.209
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224014400105 6.188666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223905200071 6.178
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223123700010 6.175
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300301 6.171
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221960300071 6.170666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224013400004 6.169
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224712600177 6.129
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939000008 6.074
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220201900025 6.07
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938200275 6.028333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224227000008 5.974
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222630000012 5.956
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221950400361 5.941
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221216000037 5.929
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221956400002 5.899
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300023 5.890666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222728700034 5.888
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224712600070 5.863
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221934800084 5.851
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222526300126 5.847
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936000191 5.838333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220100200201 5.818
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221953700010 5.799666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939300029 5.799
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221215800030 5.779
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224014500192 5.768
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938500045 5.764
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221935700091 5.742
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223906400080 5.712
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224712600095 5.681




UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221933800062 5.68
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224712600143 5.659
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224014400170 5.6575
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220709700138 5.643
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220709600045 5.625
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936400007 5.614666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939500149 5.58
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220100200252 5.574333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222526500130 5.5665
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939500315 5.566
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221960300068 5.537
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300368 5.533
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224013300097 5.492
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300380 5.483
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224013500113 5.475
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936600179 5.46
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220707700124 5.459
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937500074 5.458666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221807200347 5.449333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936800068 5.446
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939900216 5.43925
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936900029 5.437333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222134200371 5.424
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222923100130 5.417
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224014400101 5.369333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939300260 5.366
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223906500043 5.320333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221519400075 5.29725
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221935700069 5.277
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224014400178 5.276666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224816600019 5.256
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937500131 5.222333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222921100042 5.216
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936200180 5.195666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222134200307 5.187
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939300166 5.185333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220100600098 5.173
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939100417 5.139666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221935200042 5.115
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937500204 5.089
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223906700012 5.076
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939700443 5.075
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 225422100005 5.066
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224226900167 5.064666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939300222 5.062333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220302600052 5.059333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220201900113 5.050666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221619000051 5.048333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222458900003 5.047
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220160400011 5.043333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300071 5.037
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939100409 5.032666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222134200495 5.018
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221250100020 5.008
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221807300192 5.008
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300176 5.005
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936300049 4,991
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221935600207 4.987333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 225422100084 4.96
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221619000065 4.952333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221317100088 4.952
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224226900191 4.934
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 223440900211 4.926
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936900120 4.915666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 225110000046 4.905
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220100600101 4.895
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936600223 4.856666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939500225 4.843
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222134200249 4.828
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221317100019 4.819
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222134200235 4.819




UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939100221 4.777
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220709000115 4.772
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220101500016 4.758
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 225001200110 4.735
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 225311400040 4.73
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 222134200348 4.73
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221619000055 4.695
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938100119 4.682666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936600212 4.663
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221935700039 4.637
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221935100013 4.578
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936600138 4.543
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221939100352 4.523333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 224534100181 4.52
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936600070 4,501
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938100169 4.494
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221936600213 4.473
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220100700053 4.452
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937500304 4.444
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 220709900127 4,333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938100068 4.327333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221938100162 4.174333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221937500277 4.004
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Dizajn 221934600228 3.970333333
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